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Koselig ene/​​fritidsbolig 
som ligger fint til i 
natursskjønne Skaga, 
Hofles
Aktiv eiendomsmegling ved Anniken Waagø har gleden av å 
presentere Skagavegen 414

Boligen
‑ lunt og koselig
‑ varmepumpe
‑ vedfyring
‑ ny varmtvannsbereder i 2022
‑ godkjent elanlegg fra 2021
‑ 3 soverom

Eiendommen
‑ Garasje med isolert bod
‑ drivhus
‑ skjermet område bak boligen

Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 35 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 425 990,‑
Selger:	  Jast Invest AS
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/​​BRA Total	  79/​​120 kvm
Tomtstr.:	 919.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 1
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 58, bnr. 51
Oppdragsnr.:	 1707240106

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 120 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 55 m² Entré, Gang, Bad, Kjøkken, Stue og Innredt rom /​​ gjesterom.

2. etasje
BRA‑i: 24 m² Trapperom, Gang, Gang 2, 2 soverom og Kott.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 41 m² Garasje og bod

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 88 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer  
ikke med dagens bruk.
Kommentar: Tegning er stemplet og underskrevet 06.03.1985. Det er en endring i  
planløsning for 1.etg der det er tilbygg (se planskisse for 1.etg vedlagt rapport). 2.etg  
fremkommer ikke på tegninger og er derfor ikke vurdert hvorvidt arealet er byggemeldt  
og godkjent.

Garasje: 
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
919.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 919,5 kvm. Tomten er opparbeidet med planareal, og noe beplanting. 
 
Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Skaga, i naturskjønne omgivelser. Det er kun fem minuttert  
kjøring til Hofles ferjekai. Her har du hav og turrterreng i umiddelbar nærhet. Det er  
etablert småbåthavn rett over veien, og det er opp til kjøper å kontakte båtforeningen  
om evt båtplass. Vi har også Skaga turløype, og på ut.no ligger følgende beskrivelse;  
Opparbeidet lysløype hvor det kjøres skitpor på vinteren. Fin som turløype også resten  
av året. Det er timbok i løypa og opparbeidet gapahuk med grillplass. Lett og fin løype  
som er tilgjengelig også med barnevogn. Barnevennlig. Skaga grendelag drifter og  
vedlikeholder løypa.

Adkomst
Enkel adkomst fra Skagavegen. 

Bebyggelsen

Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehager:
Barnehage 1 avd. Strand (1‑5 år) 
Barnehage 1 avd. Nøtteliten (1‑5 år) 
Lilleval barnehage (1‑5 år)

Skoler:
Val Skoler (1‑7 kl.) 
Kolvereid skole (1‑10 kl.) 
Val videregående skole 
Ytre Namdal videregående skole
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Skolekrets
Den offentlige skolen er Kolvereid barne og ungdommskole, Val barneskole er en privat  
1.‑8. trinn, og er en fådelt privatskole. Val videregående og Ytre Namdal Videregående  
skole ligger også i kommunen. 

Offentlig kommunikasjon
Fly: Rørvik lufthavn Ryum
Buss: Skagamoen, Linje 665

Bygningssakkyndig
Ståle Hjelmseth
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

Avgiver 1751 - 58/51 0

Endre egenskap
Annen forretningstype

01.07.2008
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1751 - 58/14/3 0
Mottaker 1751 - 58/51 0

Opprett ny grunneiendom fra festegrunn
Grunneiendom fra feste

12.08.1983
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1751 - 58/14 −912
Mottaker 1751 - 58/51 912

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Kart- og delingsforretning

Adresser

Skage41451706 Grunnkrets:Vegadresse 0209

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Skagavegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

KOLVEREID12Stemmekrets:
NærøyKirkesokn: 09110807EUREF89 UTM Sone 32
KOLVEREID7970Postnr.område:6223667191418

Tettsted:

Side 3 av 814.10.2024 08:32 Matrikkelbrev for 5060 - 58 / 51
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Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 10 985 080
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 43
Bruksareal totalt: 43

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 06.03.1985
Igangsettingstillatelse: 01.11.1985
Tatt i bruk: 01.11.1985
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 43 43 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 58/51
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver JOHANSEN ODD 7710 SPARBU

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 7191423 Øst: 622357

Bygningsnr: 186 828 089
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 53
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 53

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 1 53 0 53 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
51706 Skagavegen 414 H0101 Bolig 53 0 0 0 58/51

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 7191418 Øst: 622366

Side 4 av 814.10.2024 08:32 Matrikkelbrev for 5060 - 58 / 51
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Oversiktskart for 58 / 51 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
58 / 51

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 919,5 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 7191410 Øst: 622365

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7191385,85 622362,49 Jord
41,28

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 14

2 7191425,25 622350,17 Jord
25,24

Annet grensemerke 10 Terrengmålt 14

3 7191430,85 622374,78 Jord
36,85

Annet grensemerke 10 Terrengmålt 14

4 7191394,87 622382,74 Jord
22,17

Grensepåle 10 Terrengmålt 14
36

Grensepunkt / Grenselinje

Side 8 av 814.10.2024 08:32 Matrikkelbrev for 5060 - 58 / 51
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SITUASJONSKART
Eiendom:

Gnr: 58 Bnr: 51 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Skagavegen 414, 7970 KOLVEREID

Hj.haver/Fester:  

NÆRØYSUND
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